FACTURA
22077

MOISES ALEJANDRO ESCALONA PEREZ

1Ano

CESAR ENRIQUE ESCALONA DIAZ

6.867.524

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material de Trabajo

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0

Bolivares:

Nro.Doc: 6.867.524

Caracas 2022-08-03

550,74
347,84
347,84
86,96
173,92
173,92
0,00
0,00
521,76

2202.97
2269.06

FACTURA
22077

MOISES ALEJANDRO ESCALONA PEREZ

1Ano

CESAR ENRIQUE ESCALONA DIAZ

6.867.524

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material de Trabgo

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: OAbono:
Punto De Venta: 0

Bolivares:

Nro.Doc: 6.867.524

Caracas 2022-08-03

550,74
347,84
347,84
86,96
173,92
173,92
0,00
0,00
521,76

2202.97
2269.06



